
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2023

23/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/02/2023
Pregão presencial
9/2023 - PR
9/2023

CONTRATAÇÃO PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO COM
SOLDA EM MÁQUINAS, IMPLEMENTOS E VEÍCULOS DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL DE ENTRE RIOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS
MESMOS

Participante: NELCI INEZ DA VEIGA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Eletrodo de solda Fundido K-48, incluso custos além do eletrodo,

também o uso de disco corte, mão de obra de uso de solda de
desmontagem e montagem que se faça necessário, custo de
energia elétrica, impostos, e percentual de lucro, em resumo todos
os custos para execução embutidos necessários para execução dos
serviços em caminhões, maquinas e implementos agrícolas e
maquinas e implementos rodoviários. - Eletrodo de solda Fundido K-
48, incluso custos além do eletrodo, também o uso de disco corte,
mão de obra de uso de solda de desmontagem e montagem que se
faça necessário, custo de energia elétrica, impostos, e percentual
de lucro, em resumo todos os custos para execução embutidos
necessários para execução dos serviços em caminhões, maquinas e
implementos agrícolas e maquinas e implementos rodoviários.

8.000,0 UND 13,45 107.600,00

Total do Participante: 107.600,00

Total Geral: 107.600,00

Assinatura do Responsável

09/02/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-02-10T07:14:45-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




